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OSTERREICHISCHER GEHORLOSEN SPORTVERBAND

Ergebnis zur

11. OSTERR. SNOWBOARD MEISTERSCHAFT
in Modriach/ZWinkel/SsST, 08.03.2014

Riesenslalom: Slalom:
Klasse: Jugend Klasse: Jugend
1. SCHUGERL JENNIFER (WGSC) 1. SCHUGERL JENNIFER (WGSC)
2. KURZMANN Sarah (NOSUdGHSK) 2. KURZMANN Sarah (NOSUdGHSK)
3. KURZMANN Jakob (NOSudGHSK) 3. KURZMANN Jakob (NOSudGHSK)
Klasse: Allgemeine Damen Klasse: Allgemeine Damen
1. ZORWEG Lisa (NOSUdGHSK) 1. PLODER Doris (St.GSKV)
2. LANG Karin (WGSC) 2. ZORWEG Lisa (NOSuUdGHSK)
3. PLODER Doris (St.GSKV) 3. BRUNNBAUER Beatrice (WGSC)
Klasse: Allgemeine Herren Klasse: Allgemeine Herren
1. GRUBER Wolfgang (WGSC) 1. GRUBER Wolfgang (WGSC)
2. KURZMANN Bernhard (NOSudGHSK) 2. KURZMANN Bernhard (NOSudGHSK)
3. HEINSCHINK Anton (WGSC) 3. HEINSCHINK Anton (WGSC)

Statistik: Bundesland/Verein/Teilnehmer - 13 Teilnehmern (Angemeldet: 16)
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1 1 0 0 0 0 0 2 0 3 BL
WGSC NOSUdGHSK - - - - - St.GSKV - 3 VE

5 6 0 0 0 0 0 2 0 13 TN

OGSV TD Snowboard: Karin Lang
OGSV Kurssetzer: Gert Lindorfer
OGSV Delegierter: Bernhard Brunnbauer Weitere Ergebnisliste ...



11. Osterreichische Snowboard Meisterschaft der Gehérlosen
in Modriach/ST, 08.03.2014

Riesenslalom
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter: Osterr. Gehorlosen Sportverband
Kampfgericht:

Wettkampfleiter: Bernhard Brunnbauer
Streckenchef: Gert Linhofer
Startrichter: Gert Linhofer

Zielrichter: Gert Linhofer

Startzeit: 09:30 Uhr
Wetter: sonnig, warm

Start: 3 °C
Ziel: 5°C

Rang Nr  Teilnehmer JG Verein

1 13 Zorweg Lisa 1992 NOSUdGHSK
2 9 Lang Karin 1985 WSGC

3 15 Ploder Doris 1991 St.GSKV

4 7 Schigerl Jennifer 1998 WGSC

5 11 Brunnbauer Beatrice 1992 WGSC

6 4 Kurzmann Sarah 2004 NOSUdGHSK
7 12 Zach Sarah 1994 St.GSKV

8 16 Velissaris Melina 1990 WGSC

Rang Nr  Teilnehmer JG Verein

1 10 Gruber Wolfgang 1986 WSGC

2 4 Kurzmann Bernhard 1978 NOSuUdGHSK
3 8 Heinschink Anton 1977 WGSC

4 6 Cuder Raphael 1990 NOSUdGHSK
5 3 Maieregger Karl 1988 St.GSKV

6 14 Lang Lukas 1988 NOSUdGHSK
7 2 Kurzmann Jakob 2006 NOSUDGHSK
8 5 Petr Raphael 1984 WGSC

08.03.2014 / 11:00 Uhr / Modriach/Winkel

Technische Daten:

Streckename: FIS-Hang
Start: 1130 m
Ziel: 1009 m

1.Zeit 2.Zeit 3.Zeit Total

4442 42,78 42,61 85,39
42,79 4476 43,41 86,20
4467 44,10 42,39 86,49
414540 45,57 45,46 91,03
50;36 48,77 49,58 98,35
1:05,50 #+:26;45 1:06,93 2:12,43
DNS

DNS

1.Zeit 2.Zeit 3.Zeit Total

36,66 35,80 4358 72,46
48,80 39,57 38,83 78,40
41,61 40,32 39,56 79,88
4518 43,83 43,88 87,71
52,57 49,97 47,44 97,41
10156 58,84 55,20 1:14,04
32347 1:19,85 1:14,03 2:33,89
DNS



11. Osterreichische Snowboard Meisterschaft der Gehérlosen
in Modriach/ST, 08.03.2014

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter: Osterr. Gehorlosen Sportverband
Kampfgericht:

Wettkampfleiter: Bernhard Brunnbauer
Streckenchef: Gert Linhofer
Startrichter: Gert Linhofer

Zielrichter: Gert Linhofer

Startzeit: 11:30 Uhr
Wetter: sonnig, warm

Start: 5 °C
Ziel: 8°C
Rang Nr  Teilnehmer JG Verein
15 Ploder Doris 1991 St.GSKV
13  Zoérweg Lisa 1992 NOSUdGHSK
11 Brunnbauer Beatrice 1992 WGSC
9 Lang Karin 1985 WSGC

Schugerl Jennifer 1998 WGSC

4 Kurzmann Sarah 2004 NOSUdGHSK
12 Zach Sarah 1994 St.GSKV

16 Velissaris Melina 1990 WGSC
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Rang Nr  Teilnehmer JG Verein

1 10 Gruber Wolfgang 1986 WSGC

2 4 Kurzmann Bernhard 1978 NOSUdGHSK
3 8 Heinschink Anton 1977 WGSC

4 6 Cuder Raphael 1990 NOSUdGHSK
5 3 Maieregger Karl 1988 St.GSKV

6 14 Lang Lukas 1988 NOSUAGHSK
7 2 Kurzmann Jakob 2006 NOSUDGHSK
8 5 Petr Raphael 1984 WGSC

08.03.2014 / 13:00 Uhr / Modriach/Winkel

Slalom

Technische Daten:

Streckename: FIS-Hang

Start: 1130 m
Ziel: 1009 m

1.Zeit

58,06
58,90

PR R

1.Zeit

50,65 3:65:32

51,10
55,18

4154 1:00,07

:00,45 16246
102,12 16334
:02,58 1:6494
114,67 12435

3.Zeit

57,35
58,09
1:01,58
1:01,38
1:03,89
1:25,28

3.Zeit

51,87
51,69
55,68
58,21

1:02,06 16457 1:02,84
1:05,29 13263 1:20,17
1:27,85 +45:274 1:43,51

Total

1:15,41
1:16,99
2:02,03
2:03,46
2:06,47
1:59,95
DNS
DNS

Total

1:02,52
1:02,79
1:10,86
1:18,28
1:24,90
1.45,46
2:31,36
DNS



